
UCHWAŁA NR IV.54.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 

w sprawie wydłużenia terminów spłat pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wydłuża się do 2028 roku okres spłaty pożyczek zaciągniętych w  Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na  postawie następujących umów: 
 

1) Umowa  nr 0062/13/OW/P z dnia 07.10.2013 roku, 
2) Umowa nr 0008/13/GW/P z dnia 18.11.2013 roku, 
3) Umowa nr 0109/13/NZ/P z dnia 16.10.2013 roku, 
4) Umowa nr 0100/13/GW/P z dnia 07.10.2013 roku, 

            5) Umowa nr 0206/13/GW/P z dnia 23.12.2013 roku. 
 

§ 2 
 

Wydłuża się do 2029 roku okres spłaty pożyczek zaciągniętych w  Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na postawie następujących umów: 
 

1) Umowa  nr 0221/14/GW/P z dnia 10.12.2014 roku, 
2) Umowa nr 0067/14/OA/P z dnia 08.08.2014 roku, 
3) Umowa nr 0182/14/GW/P z dnia 25.11.2014 roku, 
4) Umowa nr 0146/14/GW/P z dnia 29.10.2014 roku. 

 
§ 3 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Wydłużenie okresu spłat pożyczek do 2028 roku i 2029 roku umożliwi osiągnięcie większej 
płynności finansowej, która to płynność jest niezbędna wobec planowanych inwestycji. 
Zmniejszenie kwot rozchodów przypadających na spłatę pożyczek w poszczególnych latach , 
umożliwi wygospodarowanie nadwyżki operacyjnej niezbędnej na wydatki inwestycyjne. 
Ponieważ organem uprawnionym do obciążenia budżetu Gminy dotychczasowymi 
pożyczkami w kolejnych latach jest Rada Gminy niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały. 
 
 

   
 


